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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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73.6%

86.4%

74.2%

83.3%

71.8%

87.0%
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LMC Course Completion and Success Rate by Full‐Time vs 
Part‐Time Student

Full‐Time Part‐Time
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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LMC Course Completion and Success Rate by International 
Student

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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87.6%

75.4%

87.2%

74.4%

84.0%

72.3%

86.7%

73.1%

85.0%

71.5%

84.4%

71.1%

85.2%

72.5%

82.1%

70.2%

86.1%

72.5%

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

70.0%

80.0%

90.0%

100.0%

Completion
Rate

Success Rate Completion
Rate

Success Rate Completion
Rate

Success Rate Completion
Rate

Success Rate Completion
Rate

Success Rate
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LMC  Course  Completion  and  Success  Rate  by Low  Income  Student

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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LMC  Course Completion and Success Rate by Certificate Type

CA CC
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate

85.0%

71.2%

84.2%
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83.7%
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by 
Orientation

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by CTE Courses

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate

86.4%

73.9%
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by Transferable 
Course

Both UC and CSU CSU only Not transferable
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by Veteran 
Student

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by Zero 
Textbook Course

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate

86.3%
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LMC Course Completion and Success Rate by EOPS 
Students

No Yes
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Course Completion and Success Rate
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by DSPS 
Student

No Yes
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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70.9%
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by MESA 
Student

No Yes
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Course Completion and Success Rate
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2016‐2017 2017‐2018 2018‐2019 2019‐2020 2020‐2021

LMC Course Completion and Success Rate by 
PUENTE Student

No Yes
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Course Completion and Success Rate
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LMC Course Completion and Success Rate by 
UMOJA

No Yes
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ACREF 91 98.9% 81.3% 71 94.4% 78.9% 71 94.4% 76.1% 45 86.7% 80.0%
ACS 289 88.6% 77.5% 369 90.5% 76.7% 364 92.9% 77.5% 354 95.2% 79.1% 383 89.3% 69.5%
ADJUS 1,125 94.1% 77.8% 1,227 93.1% 79.8% 1,136 93.8% 78.3% 1,284 89.2% 76.4% 1,187 93.0% 73.2%
ANTHR 743 93.0% 79.0% 762 89.1% 78.1% 771 89.0% 78.1% 766 90.1% 77.9% 714 92.2% 76.3%
APPLI 201 97.0% 83.1% 165 89.1% 83.6% 197 91.9% 84.8% 193 87.6% 78.2% 0
ART 1,490 85.6% 74.0% 1,608 90.2% 79.9% 1,657 88.6% 79.6% 1,741 79.9% 73.6% 1,713 79.8% 70.6%
ASTRO 1,350 88.6% 69.4% 1,470 88.0% 72.0% 1,528 88.0% 74.0% 1,625 87.9% 76.1% 1,267 92.0% 80.1%
ATH 532 96.1% 95.5% 529 95.5% 94.9% 529 96.6% 95.7%
AUTO 623 93.7% 74.2% 639 90.9% 70.9% 699 91.6% 72.0% 673 90.6% 65.1% 372 96.0% 66.7%
BIOSC 2,691 85.0% 74.1% 2,721 86.4% 76.5% 2,664 86.1% 77.6% 2,731 85.4% 77.2% 2,704 88.2% 77.8%
BUS 2,403 85.2% 72.2% 2,393 83.2% 69.8% 1,932 83.4% 69.0% 2,005 79.9% 66.8% 1,784 85.4% 73.5%
CHDEV 2,360 82.3% 71.7% 2,243 82.3% 69.2% 2,384 82.7% 70.8% 2,427 80.3% 71.6% 2,064 81.3% 69.5%
CHEM 1,174 86.6% 78.4% 1,217 86.0% 78.4% 1,301 83.6% 74.7% 1,331 82.7% 75.1% 1,472 85.1% 73.8%
CHIN 0 0
COMSC 1,480 77.6% 64.7% 1,265 78.8% 65.3% 1,222 77.5% 62.8% 1,107 73.6% 61.2% 1,073 81.2% 68.6%
CONST 0
COOP 30 80.0% 73.3% 20 80.0% 80.0% 65 89.2% 84.6% 170 85.9% 78.8% 177 89.8% 87.0%
COUNS 947 94.6% 84.4% 1,134 95.4% 83.3% 1,304 93.4% 80.8% 1,309 85.9% 69.4% 1,084 92.3% 71.5%
DRAMA 1,826 88.9% 78.4% 2,015 88.9% 76.3% 2,063 88.2% 76.7% 2,048 85.4% 76.3% 1,541 89.1% 75.3%
ECON 783 92.5% 87.6% 808 91.1% 84.9% 742 89.6% 81.1% 653 90.2% 77.9% 604 90.9% 78.0%
EDUC 2 0.0% 0.0% 13 100.0% 92.3% 0
EMS 396 84.1% 81.3% 377 84.9% 73.2% 401 89.3% 83.5% 362 92.8% 88.4% 349 96.6% 92.3%
ENGIN 140 92.1% 84.3% 204 93.6% 86.8% 209 90.0% 82.3% 211 92.9% 85.3% 253 89.7% 79.4%
ENGL 5,809 83.9% 72.0% 6,606 82.4% 68.9% 6,633 83.0% 68.7% 6,576 78.1% 64.3% 5,853 80.3% 65.5%
ESL 317 93.1% 86.1% 398 90.2% 79.9% 334 90.1% 83.8% 210 92.4% 86.7% 154 95.5% 82.5%
ESLN 110 97.3% 81.8% 377 99.7% 91.0% 387 99.5% 82.4%
ETEC 932 96.0% 83.9% 808 91.0% 83.5% 538 95.0% 83.3% 439 88.2% 79.0% 396 92.4% 84.8%
FIRE 733 91.8% 81.9% 784 86.7% 77.3% 1,030 93.5% 80.8% 968 83.1% 71.0% 817 91.4% 76.5%

2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021
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FRNCH 73 93.2% 89.0% 95 91.6% 88.4% 94 90.4% 86.2% 73 89.0% 87.7% 94 92.6% 90.4%
HIST 1,282 88.8% 73.9% 1,456 87.4% 73.6% 1,575 87.6% 73.6% 1,321 80.8% 72.0% 1,405 87.0% 73.7%
HUMAN 168 77.4% 66.1% 179 81.0% 73.7% 156 78.8% 71.2% 325 79.1% 66.5% 423 83.5% 69.5%
ITAL 38 76.3% 50.0% 56 82.1% 57.1% 38 89.5% 68.4% 28 64.3% 39.3% 49 83.7% 53.1%
JOURN 266 91.0% 76.3% 245 85.7% 76.3% 304 87.8% 74.7% 258 91.5% 72.5% 241 85.9% 73.9%
KINES 407 84.5% 67.6% 371 88.7% 68.7%
KNACT 1,311 75.7% 73.5% 436 95.4% 86.9%
KNDAN 81 77.8% 75.3% 0
KNICA 530 97.0% 96.0% 585 98.3% 98.1%
LACI 20 85.0% 75.0% 23 91.3% 82.6%
LRNSK 74 95.9% 60.8% 41 90.2% 56.1%
MANGT 136 86.0% 82.4% 127 85.8% 74.0% 118 89.0% 82.2% 95 84.2% 77.9% 105 83.8% 69.5%
MATH 6,222 79.6% 62.6% 6,244 77.8% 60.5% 6,575 81.0% 64.1% 6,330 78.2% 62.2% 5,654 80.1% 61.5%
MUSIC 1,707 86.2% 67.5% 1,852 87.4% 71.9% 1,897 82.9% 68.5% 1,748 79.8% 66.3% 1,226 91.4% 77.5%
NUTRI 395 91.6% 78.5% 425 90.8% 80.9% 463 89.4% 78.8% 476 85.1% 76.1% 521 83.7% 71.0%
PE 1,426 89.3% 82.5% 1,439 91.0% 81.8% 1,475 89.8% 80.7%
PHIL 924 83.0% 65.7% 738 83.6% 67.5% 970 87.2% 70.6% 997 84.3% 67.4% 892 88.2% 74.3%
PHYS 576 90.8% 82.5% 573 87.1% 79.8% 597 83.9% 77.6% 632 89.4% 84.0% 564 85.6% 77.7%
PHYSC 102 80.4% 72.5% 84 77.4% 56.0% 102 68.6% 51.0% 105 62.9% 49.5% 120 83.3% 64.2%
POLSC 1,283 89.4% 77.9% 1,279 89.7% 72.9% 1,257 90.4% 75.1% 1,231 86.8% 72.5% 940 91.8% 73.5%
PSYCH 2,051 86.3% 70.2% 2,062 88.3% 70.2% 2,040 86.4% 67.8% 2,068 88.0% 73.7% 1,947 92.9% 81.8%
PTEC 662 93.1% 83.7% 611 91.3% 82.3% 612 92.3% 82.5% 431 88.9% 80.3% 308 87.3% 75.0%
RA 376 92.6% 75.0% 334 89.5% 69.2% 358 82.7% 65.9% 268 86.6% 62.3% 183 88.0% 68.3%
RNURS 714 98.7% 88.4% 673 97.6% 91.1% 604 98.5% 93.9% 638 98.4% 94.2% 392 99.5% 99.5%
SIGN 509 89.8% 83.9% 482 91.9% 85.1% 650 92.6% 82.8% 582 90.2% 81.4% 710 93.4% 80.6%
SOCIO 1,122 80.5% 61.6% 1,091 79.5% 61.1% 1,108 79.2% 65.1% 1,139 81.5% 65.0% 1,233 87.0% 72.7%
SOCSC 148 81.8% 58.8% 152 71.1% 63.8% 184 80.4% 66.3% 251 81.3% 63.3% 282 79.1% 61.3%
SPAN 697 81.9% 72.3% 767 81.5% 72.2% 893 84.7% 77.0% 880 84.3% 74.7% 890 88.3% 76.5%
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Los Medanos College
Course Completion and Success Rate
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SPCH 1,544 90.7% 83.3% 1,586 90.8% 84.2% 1,791 89.8% 83.1% 1,898 86.4% 79.3% 1,978 86.1% 74.4%
SPTUT 6 0.0% 0.0% 4 0.0% 0.0% 12 0.0% 0.0% 8 0.0% 0.0% 10 70.0% 70.0%
TRAVL 454 85.5% 66.3% 460 87.8% 70.4% 433 88.7% 72.3% 332 80.7% 61.4% 196 88.8% 71.4%
VONUR 231 98.7% 94.4% 340 97.4% 93.8% 347 94.5% 86.5% 411 84.9% 77.9% 581 86.4% 79.7%
WELD 452 73.5% 56.4% 450 83.6% 70.4% 469 84.2% 68.7% 368 74.2% 59.8% 268 83.6% 69.4%
Total 52,105 86.3% 73.5% 53,711 85.9% 73.1% 55,029 86.2% 73.4% 54,827 83.1% 71.3% 48,952 86.4% 72.8%
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